

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา
สรุป

ชื่อโครงการก่อสร้างถนนค.ส.ล.ซอยบ้านบึงสาบ - ความแพร่งค์

สถานที่ก่อสร้าง ม.๒ ต.ศาลาด่าน อ.เกาะลันตา จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศาลาด่าน

ระยะเวลาในการดำเนินการ ๙๐ วัน

แบบเลขที่ ตามระบุในแบบโครงการ ฯ

หมายเลขที่ ตามระบุในรายการประกอบแบบโครงการ ฯ

หน่วยงานผู้ประเมินราคา กองช่าง เทศบาลตำบลศาลาด่าน

เมื่อวันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๙

งวดงาน ๒

งวด

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างาน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	งานก่อสร้างประเภทงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม								
	งานก่อสร้างประเภทงานทาง	1.00	งาน	476,025.69	476,025.69	1.3848	659,200.38	659,200.38	
	งานเสริมคันข้างตัดข้อ	1.00	งาน	-	-	-	-	-	
	งานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	1.00	งาน	-	-	-	-	-	
สรุป							ราคาค่าก่อสร้าง	659,200.38	

เป็นผู้ตรวจสอบ (ทุกแผนหัวหน้าหน้าส่งมอบรายการเปลี่ยนแปลง)

๔๗๖.๐๒๕.๖๙ บาท

๑.๓๘๔๘

๑ ผลรวมค่าจ้างงานก่อสร้างทาง
๒ Factor F งานทาง พื้นผิวดินตึกข (๐.๑๐-๖๗)
=
คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบกับราคาตั้งดังต่อไปนี้โดยมีข้อวินิจฉัยเป็นหลักฐาน
คณะกรรมการตามคำสั่งเทศบาลตำบลศาลาด่านเลขที่ ๕๒๑/๒๕๖๙ ลงวันที่ ๕ พฤษภาคม ๒๕๖๙

ลงชื่อ
(นายสุกรี แซ่ฉาง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ
(นายปรีชา ฤทธิจูญ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ
(นายอุทัยสมบัติธรรม)
ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

ลงชื่อ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบกับราคากลาง

(นายธีรพัชร์ หัสนิษฐ์)
ปลัดเทศบาลตำบลศาลาด่าน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบกับราคากลาง

(นายกำทรม หมู่ปาก)
รองนายกเทศมนตรีตำบลศาลาด่าน

☒ อนุมัติให้ใช้ราคากลางตาม
เป็นจำนวนเงิน
ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคสล.ซอยบ้านปลักบา - ความพริ้งค์
๖๕๙,๒๐๐.๓๘ บาท
เป็นตัวอักษร (ทดแทนที่พิมพ์ขึ้นลงร้อยบาทสามสิบแปดสตางค์)

☐ ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....อนุมัติให้ใช้ราคากลาง

(นายสุกฤษฏ์พงษ์ วัฒนเจริญ)
นายกเทศมนตรีตำบลศาลาด่าน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา
งานก่อสร้างประเภททาง

ชื่อโครงการก่อสร้างถนนค.ส.ช.ซอยบ้านปลาก - ความพร้อม

สถานที่ก่อสร้าง ม.๒ ต.ศาลาด่าน อ.เกาะลิบง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศาลาด่าน

หน่วยงานผู้ประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลศาลาด่าน

แบบราคาที่ ตามระบุในแบบโครงการ ๑

ระยะเวลาในการดำเนินการ ๙๐ วัน

รายการเลขที่ ตามระบุในรายการประกอบแบบโครงการ ๑

เมื่อวันที่ ๑๙ พฤษภาคม ๒๕๖๙

งวดงาน ๒ งวด

หน้าใบ : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างาน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	งานก่อสร้างประเภททาง								
	งานก่อสร้างประเภททาง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ยาว 100.00 ม. หน้า 0.15 ม.								
1	งานก่อสร้างถนนเดิม								
1.1	งานขุดรื้อผิวทางเดิมและบดทับใหม่ หน้า 0.10 ม.	120.00	ตร.ม.	12.57	1,508.40	1.3848	17.41	2,088.83	
1.2	งานรื้อถอนถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) (ขนาดท่อ 0.80 ม.)	8.00	เมตร	120.41	963.28	1.3848	166.74	1,333.95	
2	งานดิน								
2.1	งานถมบ่อกำจัดคอ								
2.1.1	งานถมบ่อกำจัดคอ ขนาดหน้า	600.00	ตร.ม.	6.29	3,774.00	1.3848	8.71	5,226.24	
2.2	งานตัดคันทาง								
2.2.1	งานตัดคัน(Earth Excavation)(ขุดร่องระบายน้ำ)	20.00	ลบ.ม.	36.31	726.20	1.3848	50.28	1,005.64	
2.3	งานดินคันทาง								
2.3.1	งานดินถมคันทาง	200.00	ลบ.ม.	270.36	54,072.00	1.3848	374.39	74,878.91	
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
3.1	งานรองพื้นทาง								
3.1.1	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ดินลูกรังหน้า 0.10 ม.)	40.00	ลบ.ม.	392.71	15,708.40	1.3848	543.82	21,752.99	
3.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต								
3.2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	20.00	ลบ.ม.	1,428.95	28,579.00	1.3848	1,978.81	39,576.20	
4	งานผิวทาง								
4.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
4.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	400.00	ตร.ม.	695.71	278,284.00	1.3848	963.42	385,367.68	
4.1.3	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง	4.00	ม.	238.97	955.88	1.3848	330.93	1,323.70	
4.1.4	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง	32.00	ม.	136.01	4,352.32	1.3848	188.35	6,027.09	
5	งานโครงสร้าง								
5.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C PIPE CULVERTS)								
5.1.1	ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ชั้น 3	15.00	ม.	2,675.98	40,139.70	1.3848	3,705.70	55,585.46	
6	งานบ่อเด็คค								
6.1	กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (HEADWALL FOR R.C PIPE CULVERT (END WALL)								
6.1.1	กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (REINFORCED CONCRETE HEADWALL) (S = 2 : 1)	3.69	ลบ.ม.	4,755.49	17,547.76	1.3848	6,585.40	24,300.14	
6.1.2	งานบ่อพักน้ำและระบายน้ำ								
-	บ่อพักน้ำ ชนิด 3 ทาง สำหรับท่อขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑ 0.80 ม. พร้อมงานบ่อปากและฝาปิดคอนกรีต 2 ฝา	1.00	แห่ง	29,414.75	29,414.75	1.3848	40,733.55	40,733.55	
	รวม				476,025.69			659,200.38	

កម្រិតមធ្យមក្នុងស្ថានភាព ៧៩,៦៦ មធ្យមក្នុងស្ថានភាព ៧៩,៦៦

เงื่อนไข		ค่า F
เงินลงทุนขาย	< 5	1.3848
	10	0.00%
	20	7.00%
	30	7.00%
	40	1.2342
ผู้ถือหุ้นรวมค่า F		50
ผู้ถือหุ้นค่า F		60
$F = D - \frac{[(D - E) \times (A - B)]}{(C - B)}$		70
		80
เมื่อ A = ค่าวัสดุและแรงงานต้น		90
B = ค่างานตัวต่อตัวต้น		100
C = ค่างานตัวต่อตัวต้น		110
D = Factor F ของค่างานตัวต่อตัวต้น		120
E = Factor F ของค่างานตัวต่อตัวต้น		130
$\left\{ \begin{aligned} &1.3848 - (1.3848 \times 476,025.69) \\ &5,000,000.00 - (-) \end{aligned} \right\}$		140
$\left\{ \begin{aligned} &1.3848 - (1.3848 \times 476,025.69) \\ &5,000,000.00 - (-) \end{aligned} \right\}$		150
		160
		170
		180
ค่า F FACTOR F เท่ากับ		190
		200
		210
		220
		230